____________________________________________________________

7-я Международная промышленная конференция
«Наилучшие доступные технологии в черной металлургии: первый передел».

3-4 декабря 2025 г., Москва
_________________________________________________________________________

Исх. № НО-20 от 22 июля 2025 г.

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас и специалистов вашего предприятия принять участие в 7-й

Международной промышленной конференции «НДТ в черной металлургии: первый
передел», которую организуют Ассоциация «Русская Сталь» и журнал «Металлы
Евразии» при поддержке Минпромторга России.

В рамках конференции планируется обсудить следующие темы:
 производственный потенциал черной металлургии и его использование с

учетом требований экономической эффективности и экологической
безопасности;

 проекты модернизации и развития КАДП на ведущих предприятиях отрасли;
 сотрудничество металлургов и их партнеров для поддержания технического

уровня и обеспечения надежной эксплуатации оборудования.

Конференция пройдет в два этапа:
3 декабря 2025 г. – пленарные заседания в Москве, отель «Золотое кольцо»,

Смоленская ул., д. 5, зал «Ярославль»;
4 декабря – посещение Череповецкого металлургического комбината компании

«Северсталь», г. Череповец.

Программа и регистрационная форма прилагаются.
Просим заполнить регистрационную форму и направить нам список

специалистов, которые примут участие в конференции.

Оргкомитет: журнал «Металлы Евразии».
Тел.: +7 (495) 165-69-71 / E-mail: nr@eurasmet.ru, subscribe@eurasmet.ru

С уважением,

Президент,
Исполнительный директор
Ассоциации «Русская Сталь»                                                         А.В. Сентюрин

Генеральный директор
ООО «Национальное обозрение»
журнал «Металлы Евразии»                                                     С.П. Опошнянский

mailto:nr@eurasmet.ru
mailto:subscribe@eurasmet.ru